
 

1 | P a g e  

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 
 
 

 

  nr. 22 din 28.04.2023 

privind actualizarea componenței Comisiei pentru evaluarea și asigurarea calității – UED Lugoj 
(vacantare loc prin absolvirea studiilor universitare; calitatea de membru,  reprezentant al studenților 

Facultății de Drept) 

   

  În conformitate cu prevederile:  
▪ art. 213 din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  
▪ OUG nr. 75/2005 privind asigurarea calității educației, astfel cum a fost aprobată cu 

modificări prin Legea nr. 87/2006, cu modificările ulterioare  
▪ Cartei universitare a UED Lugoj 
▪ Regulamentului privind organizarea și funcționarea Comisiei pentru evaluarea și asigurarea 

calității din cadrul UED Lugoj, aprobat prin Hotărârea Senatului nr. 17/28.02.2019 
 

    În baza adresei decanatului Facultății de Drept nr. 3/27.07.2023,  
 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 28 aprilie 2023, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se avizează înlocuirea din calitatea de membru în Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității la 
nivelul UED Lugoj a reprezentantului studenților Facultății de Drept, Teleabă Sorin, ca urmare a absolvirii 
studiilor universitare de masterat, cu Vărzaru Patricia. Astfel, componența Comisie este următoarea: 

1. Conf. univ. dr. Mateia Adrian Nicolae (Facultatea de Științe Economice), Președinte 
2. Lector univ. dr. Tătar Ramona Gabriela (Facultatea de Drept), membru 
3. Lector univ. dr. Poruțiu Cosmina Dema (Facultatea de Științe Economice), membru 
4. Vărzaru Patricia (studentă studii de licență, Facultatea de Drept), membru 
5. Ionescu Geanina Anamaria (studentă studii de licență, Facultatea de Științe Economice), membru 

 
Art. 2. Prezenta Hotărâre se comunică spre aducere la cunoștință Rectorului UED Lugoj, decanatelor Facultății 
de Drept și Facultății de Științe Economice și spre îndeplinire persoanelor implicate. 
 

  
PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 

 


